
Uchwała nr XVIII/134/2025 Rady Gminy
Komańcza z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 29 lat w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Komańcza położonej w Radoszycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 29 lat w drodze bezprzetargowej, nieruchomość o nr ewid.
415/8, o pow. 11,1646 ha położonej w Radoszycach, stanowiącej własność Gminy Komańcza,
uwidocznionej w księdze wieczystej nr KS1S/00063880/1, z przeznaczeniem pod strzelnicę.

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


